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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2024/2025 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Ilmu - Ilmu Kesehatan 

: Kesehatan Masyarakat 

: 050150677 - Gizi Kesehatan Masyarakat 

: 3B 

 

 

Jadwal Kuliah R.LA302 Kamis 13:50-15:30 

Dosen : D040612 - RETNO MARDHIATI A., SKM., M.Kes., Dr. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Selasa 

15 Okt 2024 

Pengantar Gizi Kesehatan Masyarakat 34 
 

RETNO MARDHIATI A. 

2 Rabu 

16 Okt 2024 

Perbedaan Gizi Kesehatan Masyarakat, Gizi 

Komunitas, Gizi Klinik, Dietetik 

34 
 

RETNO MARDHIATI A. 

3 Rabu 

23 Okt 2024 

Gizi Kesehatan Masyarakat, Gizi Klinis dan Dietetik 34 
 

RETNO MARDHIATI A. 

4 Jumat 

25 Okt 2024 

Malnutrisi : Underweight, stunting, wasting, KEP 34 
 

RETNO MARDHIATI A. 

5 Kamis 

31 Okt 2024 

Anemia 34 
 

RETNO MARDHIATI A. 

6 Sabtu 

2 Nov 2024 

GAKI 34 
 

RETNO MARDHIATI A. 

7 Kamis 

7 Nov 2024 

Kekurangan Vitamin A 34 
 

RETNO MARDHIATI A. 

8 Selasa 

12 Nov 

2024 

Ujian Tengah Semester (UTS) 29 
 

RETNO MARDHIATI A. 
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Jadwal Kuliah R.LA302 Kamis 13:50-15:30 

Dosen : D040612 - RETNO MARDHIATI A., SKM., M.Kes., Dr. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Kamis 

21 Nov 

2024 

Obesitas 34 
 

RETNO MARDHIATI A. 

10 Kamis 

2 Jan 2025 

Gizi Ibu Hamil dan Ibu Menyusui 31 
 

RETNO MARDHIATI A. 

11 Jumat 

3 Jan 2025 

Gizi Bayi dan Balita 34 
 

RETNO MARDHIATI A. 

12 Senin 

6 Jan 2025 

Gizi Balita 34 
 

RETNO MARDHIATI A. 

13 Selasa 

7 Jan 2025 

Gizi Dewasa 34 
 

RETNO MARDHIATI A. 

14 Rabu 

8 Jan 2025 

Intervensi Gizi 34 
 

RETNO MARDHIATI A. 

15 Kamis 

9 Jan 2025 

Gizi Lansia 34 
 

RETNO MARDHIATI A. 

16 Selasa 

14 Jan 2025 

UAS 34 
 

RETNO MARDHIATI A. 

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 14 Januari 2025 

Dosen ybs 

 

 

 

 

RETNO MARDHIATI A., SKM., M.Kes., Dr. 
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Fakultas 

Prog. Studi 
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: Ilmu - Ilmu Kesehatan 
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 050150677 - Gizi Kesehatan Masyarakat 

: 3B 

Dosen : RETNO MARDHIATI A., SKM., M.Kes., Dr. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
15 Okt 2024 16 Okt 2024 23 Okt 2024 25 Okt 2024 31 Okt 2024 2 Novr 2024 7 Novr 2024 12 Novr 2024 21 Novr 2024 2 Jan 2025 3 Jan 2025 6 Jan 2025 7 Jan 2025 8 Jan 2025 9 Jan 2025 14 Jan 2025 

1  2105015054 AFRIA VINANDA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2  2305015002 NUR AHMAD DANIEAL V V V V V V V X V V V V V V V V 15 94 

3  2305015005 MOCHAMAD ADITYO NUGRAHA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4  2305015019 RIZKA EKA FEBRIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5  2305015022 DANAR ALFARISQI V V V V V V V X V X V V V V V V 14 88 

6  2305015024 TIARA FEBRI YANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7  2305015025 IQBAL RAMADHAN YURIANSYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8  2305015026 NAURA DWA AL SYIFA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9  2305015030 ANNISA SALSA NADILA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2305015032 FAZLIE FAJAR ERVANRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2305015034 FARISA NURSYAM V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2305015040 AZFAIRA NUR LATIFA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2305015042 LATIFAH KHAERUNISA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2305015044 GALUH PRASETYA NINGRUM V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2305015046 SARAH RANIA PANGESTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2305015048 SOLIHATUL UMMAH ANDINA V V V V V V V X V V V V V V V V 15 94 

17 2305015061 NUGRAHA WIRA RACHMAWAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2305015069 ALIEF NAUFHAL HILMY V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2305015070 AHLUL FIRDAUSYI V V V V V V V V V X V V V V V V 15 94 

20 2305015071 NURIYAH KARIN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

21 2305015076 ICHA SYAWALLIANY ANWAR V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 050150677 - Gizi Kesehatan Masyarakat 

: 3B 

Dosen : RETNO MARDHIATI A., SKM., M.Kes., Dr. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
15 Okt 2024 16 Okt 2024 23 Okt 2024 25 Okt 2024 31 Okt 2024 2 Novr 2024 7 Novr 2024 12 Novr 2024 21 Novr 2024 2 Jan 2025 3 Jan 2025 6 Jan 2025 7 Jan 2025 8 Jan 2025 9 Jan 2025 14 Jan 2025 

22 2305015078 FAMI NASHIRAH ARROYAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 2305015081 AZZAHRA ADZHANI AULIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24 2305015084 DHIFA MAULINA KARTIKA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

25 2305015090 FITRIAH TAHTA ALFINAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

26 2305015092 NASYWA SALSABILA POHAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

27 2305015096 ANGGIT TIAS OKTIN ADELIASTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

28 2305015105 MOHAMMAD HAEKAL ALAM V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

29 2305015111 FIDYA NUR AENI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

30 2305015113 MAULANA ZAKY FATANSA V V V V V V V X V X V V V V V V 14 88 

31 2305015120 FAIZAHRAN SYANDANA WIBOWO V V V V V V V X V V V V V V V V 15 94 

32 2305015125 SHERLLIANA ALKHAIMAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

33 2305015130 NAZWA AULIA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

34 2305015134 SYIFA NAFTA NURAHMAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 34,00 34 34 34 34 34 34 29 34 31 34 34 34 34 34 34 
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DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Ilmu - Ilmu Kesehatan 

: Kesehatan Masyarakat 

Semester : Gasal 2024/2025 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Gizi Kesehatan Masyarakat 

: 3B 

: RETNO MARDHIATI A., SKM., M.Kes., Dr 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2105015054 AFRIA VINANDA PUTRI 95 95 0 99 68.10 B 

2 2305015002 NUR AHMAD DANIEAL 80 80 68 88 79.60 B 

3 2305015005 MOCHAMAD ADITYO NUGRAHA 80 80 87 82 82.90 A 

4 2305015019 RIZKA EKA FEBRIANI 80 80 78 59 71.00 B 

5 2305015022 DANAR ALFARISQI 80 80 95 65 78.50 B 

6 2305015024 TIARA FEBRI YANTI 80 80 85 49 69.10 B 

7 2305015025 IQBAL RAMADHAN YURIANSYAH 80 80 73 57 68.70 B 

8 2305015026 NAURA DWA AL SYIFA 80 80 90 80 83.00 A 

9 2305015030 ANNISA SALSA NADILA 80 80 77 71 75.50 B 

10 2305015032 FAZLIE FAJAR ERVANRI 82 82 60 64 68.20 B 

11 2305015034 FARISA NURSYAM 80 80 88 59 74.00 B 

12 2305015040 AZFAIRA NUR LATIFA 80 80 77 65 73.10 B 

13 2305015042 LATIFAH KHAERUNISA 80 80 77 90 83.10 A 

14 2305015044 GALUH PRASETYA NINGRUM 80 80 60 66 68.40 B 

15 2305015046 SARAH RANIA PANGESTI 80 80 88 61 74.80 B 

16 2305015048 SOLIHATUL UMMAH ANDINA 80 80 87 69 77.70 B 

17 2305015061 NUGRAHA WIRA RACHMAWAN 80 80 68 88 79.60 B 

18 2305015069 ALIEF NAUFHAL HILMY 80 80 65 63 68.70 B 

19 2305015070 AHLUL FIRDAUSYI 80 80 95 61 76.90 B 

20 2305015071 NURIYAH KARIN 80 80 95 84 86.10 A 

21 2305015076 ICHA SYAWALLIANY ANWAR 80 80 82 84 82.20 A 

22 2305015078 FAMI NASHIRAH ARROYAN 80 80 75 59 70.10 B 

23 2305015081 AZZAHRA ADZHANI AULIA 80 80 75 92 83.30 A 

24 2305015084 DHIFA MAULINA KARTIKA 80 80 83 49 68.50 B 

25 2305015090 FITRIAH TAHTA ALFINAH 80 80 72 67 72.40 B 

26 2305015092 NASYWA SALSABILA POHAN 80 80 83 61 73.30 B 

27 2305015096 ANGGIT TIAS OKTIN ADELIASTI 80 80 68 61 68.80 B 
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Fakultas 

Prog. Studi 

: Ilmu - Ilmu Kesehatan 
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Mata Kuliah 

Kelas 
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: Gizi Kesehatan Masyarakat 

: 3B 

: RETNO MARDHIATI A., SKM., M.Kes., Dr 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 2305015105 MOHAMMAD HAEKAL ALAM 80 80 63 92 79.70 B 

29 2305015111 FIDYA NUR AENI 80 80 85 47 68.30 B 

30 2305015113 MAULANA ZAKY FATANSA 80 80 70 80 77.00 B 

31 2305015120 FAIZAHRAN SYANDANA WIBOWO 80 80 65 63 68.70 B 

32 2305015125 SHERLLIANA ALKHAIMAH 82 82 72 55 68.20 B 

33 2305015130 NAZWA AULIA PUTRI 80 80 73 65 71.90 B 

34 2305015134 SYIFA NAFTA NURAHMAN 80 80 70 71 73.40 B 

Ttd 

 

 

RETNO MARDHIATI A., SKM., M.Kes., Dr 


